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Request under Freedom of Information Act 2000 – our ref: FOI 19/20_303    
I write in response to your request under the Freedom of Information (FOI) Act. 
 
I confirm that the Trust holds the information you requested. Please see the replies, set out against 
your questions: 
 
 
I am writing to you today to formally request the following information in relation to Northampton 
General Hospital NHS Trust:   
 

1. Within your health trust how many metastatic breast cancer patients are currently [within the 
past 6 months] being treated, with any therapy, surgery or palliative care.   130 

2. Within your health trust how many breast cancer patients are currently [within the past 6 
months being treated for bone metastases with the following treatments; 

·         disodium pamidronate (Aredia)   0 
·         ibandronic acid or ibandronate (Bondronat)   0 
·         sodium clodronate (Bonefos, Clasteon, Loron)   0 

·         zoledronic acid or zoledronate (Zometa)   * 
·         denosumab (Xgeva)  18 
3. Within your health trust how many breast cancer patients are currently [within the past 6 

months] being treated with adjuvant therapy with the following treatments; 
·         disodium pamidronate (Aredia)   0 
·         ibandronic acid or ibandronate (Bondronat)  0 
·         sodium clodronate (Bonefos, Clasteon, Loron)  0 
·         zoledronic acid or zoledronate (Zometa)  0 
4. Within your health trust how many metastatic lung cancer patients are currently [within the 

 past 6 months] being treated with any therapy, surgery or palliative care.  74 
5.  Within your health trust how many lung cancer patients are currently [within the past 6 

months] being treated for bone metastases with the following treatments; 
·         disodium pamidronate (Aredia)  0 
·         ibandronic acid or ibandronate (Bondronat)  0 
·         sodium clodronate (Bonefos, Clasteon, Loron)   0 
·         zoledronic acid or zoledronate (Zometa)  0 

·         denosumab (Xgeva)  * 
6.  Within your health trust how many metastatic renal cell cancer patients are currently [within        

the past 6 months] being treated with any therapy, surgery or palliative care.  49 
7. Within your health trust how many renal cell carcinoma [RCC] patients are currently [within   
the past 6 months] being treated for bone metastases with the following treatments; 
·         disodium pamidronate (Aredia)  0 
·         ibandronic acid or ibandronate (Bondronat)  0 
·         sodium clodronate (Bonefos, Clasteon, Loron)   0 
·         zoledronic acid or zoledronate (Zometa)  0 

·         denosumab (Xgeva)  * 

  
*In accordance with the Freedom of Information Act, Exemption section 40 (Personal Information) 
has been applied. Due to the low numbers involved, 5 or fewer, we have withheld the exact 
numbers to protect the identities of individuals. 
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While the Trust acknowledges that it is desirable to make information as freely available as possible 
the release of this information would be unfair to the individuals concerned and would contravene 
the rights of the individual under the Data Protection Act.  
 
  


